
1

Od:

Odesláno: 20. října 2016 15:38

Komu: Sintaka Direct s.r.o. 

Předmět: Objednávka kancelářských židlí č. OB 103/2016

Přílohy: Technický list židle - JOB.pdf; židle JOB.pdf; 18101601.PDF; 18101602.PDF; výpis 

Živnost r..pdf; vypis-or.pdf; čestné prohlášení dle paragrafu 53.PDF; židle JOB bez 

područek.pdf

Podepsáno:

Důležitost: Vysoká

SledováníSledování: Příjemce Doručování

Sintaka Direct s.r.o. 

Doručeno: 20.10.2016 15:38

Vážený pane 

na základě cenové nabídky z 18.10. u Vás objednávám:

- 3 kusy židle JOB s područkami a tmavě hnědým čalouněním sedáku a opěradla Phoenix 111 + boční 
čalounění z černé látky látky Phoenix 9 za cenu 15.873,- Kč;

- 3 kusy židle JOB s područkami a černým čalouněním sedáku a opěradla Phoenix 9 + boční čalounění z tmavě 
hnědé látky Phoenix 111 za cenu 15.873,- Kč;

- 4 kusy židle JOB bez područek, s tmavě hnědým čalouněním sedáku a opěradla Phoenix 111 + boční 
čalounění z černé látky látky Phoenix 9 za cenu 18.584,- Kč;

- 2 kusy židle JOB bez područek, s černým čalouněním sedáku a opěradla Phoenix 9 + boční čalounění z tmavě 
hnědé látky látky Phoenix 111 za cenu 9.292,- Kč,

se zárukou 5 let na veškeré objednané zboží, přičemž celková cena objednávky činí 59.622,- Kč, která již obsahuje 
DPH a dopravu k objednateli a je současně cenou maximální a nepřekročitelnou.

Úhrada bude provedena na základě faktury bezhotovostně převodem z bankovního účtu. Upozorňuji, že částka na 
faktuře nesmí být vyšší, než nabídková cena, tj. 59.622,- Kč.

Zboží prosím dodejte ve lhůtě do 21. listopadu 2016, a to včetně faktury.

Děkuji Vám a přeji příjemný zbytek dne.

S úctou

O K R E S N Í S O U D
787 73 ŠUMPERK

kancelář:  
další tel.:  




